
お得意先　各位

令和４年　７月 吉日
レッキス工業株式会社

臨時休業 及び 夏期休暇のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、首記の件につきまして下記の通りとさせて頂きますので、

ご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬　具

記

臨時休業日：令和４年　８月　１日（月） 　（創立記念日）

夏期 休暇　：令和４年　８月１１日（木）～１５日（月）
※ 尚、お客様相談窓口及びＷＥＢメールでのお問い合わせ、カタログ請求につきましても、システムメンテナンスのため

　 令和４年８月１１日（木）～１６日（火）まで回答・送付をお休みとさせていただきます、ご了承ください。

※ 緊急事態宣言、まん延防止等重点措置などの発令・延長を受け、現在お客様相談窓口の受付時間を

　 10:00～12:00、13:00～16:00に変更させていただいております。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、

　 状況をご理解いただきますよう、お願い申し上げます。


